(( I CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 143, DE 27 DE JANEIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JANEIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral

da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Quebrangulo
Telefones: (82) 3288-1280/99101-6244

JANEIRO 29 e 30 thalista Judiciária: Cícera Tomaz Cassiano

Protocolista: Douglas Moreira Barros

______________ ___________________

Oficial de Justiça: Paulo Roberto Duarte de Mendonça

Des. Fábio José Bittencoufl Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Di.rio E!efro00

FoJha(s) - .3-o